
Kladno Tour V., TK Kročehlavy (C - 300) - turnaj : 412232, sezóna : 2023

Dolejší Eliška

Petrásek Anna Marie

Baroňová Adéla

Diefenbach Emely Vilen

Čermáková Jana Klára

Kotaracova Silvie

Filipová Sára

Baroňová Natálie

Havlíková Viktorie

Valachová Johana

Glaserová Eva

Chrastilová Diana

Stibůrková Lucie

Tvrzová Mia

Jeřábková Alice

Samešová Nella

Lébrová Sabina

Škachová Miriam

Burešová Karolína

Tofi Vanessa

Dolejší

Petrásek
6:2, 6:1

Diefenbach

Čermáková

Kotaracova

Baroňová
6:1, 6:2

Havlíková

Valachová

Glaserová

Chrastilová

Stibůrková
6:0, 6:1

Jeřábková

Samešová

Lébrová

Škachová
6:4, 6:2

Tofi

Dolejší
3:6, 6:2, 10:6

Čermáková
6:1, 6:4

Kotaracova
6:0, 6:4

Havlíková
6:1, 6:0

Chrastilová
6:2, 6:3

Jeřábková
6:4, 4:6, 10:4

Samešová
6:3, 6:2

Tofi
6:1, 6:1

Dolejší
scr.

Havlíková
3:6, 6:3, 11:9

Jeřábková
6:4, 4:6, 10:6

Tofi
scr.

Dolejší
6:1, 6:0

Jeřábková
6:3, 3:6, 10:7

Dolejší
6:2, 6:3

Kódové číslo: 412232; počet účastníků: 20 CŽ BH
Dolejší Eliška 139 12
Tofi Vanessa 165 9
Kotaracova Silvie 201 9
Jeřábková Alice 274 6
Samešová Nella 293 6
Čermáková Jana Klára 296 6
Glaserová Eva 331 6
Valachová Johana 359 4
Součet BH: 58; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Finále pondělí 11:00 Dolejší - Jeřábková

Single: uplatňujeme pravidlo no-let, třetí set je super TB
Double: uplatňujeme pravidla no-let a no-ed, třetí set je super TB



Kladno Tour V., TK Kročehlavy (C - 300) - turnaj : 414232, sezóna : 2023

Petrásek Anna Marie - Jeřábková Alice

Filipová Sára - Tvrzová Mia

Diefenbach Emely Vilen - Chrastilová Diana

Baroňová Natálie - Baroňová Adéla

Škachová Miriam - Stibůrková Lucie

Burešová Karolína - Valachová Johana

Petrásek - Jeřábková

Diefenbach - Chrastilová
6:2, 6:4

Škachová - Stibůrková
6:2, 6:4

Burešová - Valachová

Petrásek - Jeřábková
6:1, 7:5

Škachová - Stibůrková
6:7, 7:6, 10:7

Petrásek - Jeřábková
6:1, 2:6, 11:9

Kódové číslo: 414232; počet dvojic: 6 CŽ BH
Jeřábková Alice 274 6
Valachová Johana 359 4
Petrásek Anna Marie 378 4
Stibůrková Lucie 382 4
Tvrzová Mia 406 4
Diefenbach Emely Vilen 494 4
Burešová Karolína 503 4
Baroňová Adéla 519 3
Součet BH: 33; Kategorie turnaje: 4


